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Strandveien 10, 
9050 Storsteinnes 
Tlf 400 07 870 

Følg oss på:
www.kirken.no/balsfjordogmalangen
Facebook:  
Balsfjord og Malangen menighet

Åpnings- og telefontid:
Hver dag kl 10.00-14.00

ANSATTE
Kirkeverge/daglig leder
Anita Stokkenes
Tlf 400 07 870
kirkevergen@balsfjord.kirken.no

Kontorfullmektig/trosopplærer
Ann Brita Hanssen
Tlf 400 07 870
kontorfullmektig@balsfjord.kirken.no

Sokneprest
Anders Wold
Tlf 415 78 482
soknepresten@balsfjord.kirken.no

Kapellan
Ellisiv Yttervik
Tlf 915 88 163
ellisiv.yttervik@balsfjord.kirken.no

Kateket
Randi Solheim Alvestad
Tlf 920 53 330
kateketen@balsfjord.kirken.no

Kantor
Christiane Rothfuchs
Tlf 909 80 122
christiane.rothfuchs@gmail.com

Kirketjener
Storsteinnes og Nordkjosbotn
Asgeir Stensrud
Tlf 913 44 153

Kirkegårdsarbeider
Ørjan Skogeng
Tlf 948 44 801
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Telefonen ringte en dag i mai måned. 
Det var Christiane som hadde en 
utfordring til meg: «Jorunn, kan 
ikke du velge en salme vi kan tryk­
ke i Menighetsbladet, en salme som 
betyr noe spesielt for deg? Du må 
gjerne knytte noen tanker til valget 
ditt, hvorfor du tenkte på akkurat 
denne teksten.» Blant mange salmer 
jeg er glad i, ble det Trygve Bjerkr­
heim sin «Han tek ikkje glansen av 
livet». 

Helt fra jeg var barn har salmer 
vært viktige for meg. Far var glad i 
å synge, og jeg kan ennå se ham for 
meg når han tok fram mandolinen, 
stemte strengene og sang for oss. 
En av salmene jeg tidlig lærte teks­
ten på, var nettopp «Han tek ikkje 
glansen av livet». Kanskje var det 

fortellingen far delte med oss, om 
hvordan Bjerkrheim fikk inspirasjon 
til teksten, som gjorde sterkest inn­
trykk på meg. Historien om Signe 
Edland som fikk kreft og døde i ung 
alder. Hun hadde et livsmotto, og når 
hun ble utfordret i troen, svarte hun: 
«Han tek ikkje glansen av livet».

Trygve Bjerkrheim og moren satt 
ved Signes dødsleie, og moren gjen­
tok flere ganger: «Signe, Jesus drar 
båten i land». Ordene moren hadde 
sagt til datteren fulgte dikteren og ble 
en del av salmen. Signes livsmotto 
ble tittelen og første linje i vers 1 og 
5. Salmen ble skrevet i 1950, samme 
år som Signe døde.

Salmen er i Norsk Salmebok på 
nr. 355.

Kilde: Salmebloggen

Han tek ikkje glansen av livet, den Frelsar som kallar på deg.
Fyrst då kan for alvor du leva når han får deg fylgja på veg.
Du høyrer dei dårande røyster som lovar deg gullglim og glans,
men ingen legg lys over vegen som Jesus og kjærleiken hans.
Han hjelper i brattaste bakkar og stør deg når vegen vert smal
Han signar dei sollyse sletter og lyser i dødsskuggens dal.
Han fører deg frelst over fjorden, heilt fram til den himmelske strand.
Når døden sin brottsjø du møter, vil Jesus dra båten i land.
Han tek ikkje glansen av livet, han gyller din morgon og kveld
og opnar ei dør til dei salar der æveleg høgtid du held.

Han tek ikkje glansen av livet

MIN 
SALME

Jorunn Reinsnos: 
«Han tek ikkje glansen av livet.»

Det planlegges kirkedag ved Balsfjord 
kirke 20. august. Når vi er kommet 
videre i planleggingen, vil vi legge ut 
mer informasjon om dagen i sosiale 
media og i avisa.

Når dere leser dette bladet har det 
vært gjennomført bispevisitas med 
besøk av  Biskop Olav Øygard. I neste 
nummer av menighetsbladet vil det 
komme en reportasje fra visitasen.

Kirkedag ’23

Bispevisitas

Besøkstjenesten i Malangen menighet 
arrangerer også i år busstur. Denne 
gangen blir turen onsdag 5. juli og går 
til Lenvikhalvøya. Vi kjører først til 
Rossfjord hvor vi besøker Rossfjord 
kirke og får omvisning i kirka. Der­
etter blir det kaffe i Flerbrukshuset i 
Rossfjord. Videre går turen til Tenn­
skjær, Rødbergshamn, Kårvikhamn, 
Bjorelvnes. Så kjører vi over til Silsand 
og spiser middag på Senjastua. Der­
etter tar vi på heimvei. Egenandel er 
400 kr pr person. Påmelding innen 28. 
juni til Birgit Brox, tlf.  990 23 468.

Busstur
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Med denne hilsen til menigheten 
ønsker jeg å gi et livstegn fra et sam­
let menighetsråd. Som menighetsråd 
har vi ansvar for tre kirker, to kapell 
og 11 kirkegårder. Jeg vil da på vegne 
av menighetsrådet vise til hoved­
trekkene i arbeidsplanen for 2023.

Balsfjord kirke på Tennes
Balsfjord kirke på Tennes er i rela­
tivt grei stand. Til jul i 2020 fikk 
menighten en gave på 28 500.- av 
XL-Bygg Nysted på Storsteinnes. 
Pengene var øremerket maling av 
Balsfjord kirke. Det har tatt litt tid, 
men kirken skal males til sommeren. 

Balsfjord kirke står på Opplysnings­
vesenets (OV) eiendom, og i 2002 
startet menighetsrådet arbeid med 
å få fradelt egen tomt til kirka, in­
klusiv Kirkebergene, som har vært 
brukt av kirken siden 1857. Det har 
ikke vært en enkel prosess, og etter 
21 år, utallige brev og telefoner, der 
også sognepresten har deltatt aktivt, 
har Balsfjord kirke fortsatt ikke egen 
tomt. I våre henvendelser til OV har 
rådet vist til kirkas bruk av området 
i 165 år, og kirka har etter «alders  
tidsbruk» hevd på området.

Malangen kirke på Mortenhals 
Malangen kirke mangler noe ut­
vendig maling, og noen taksteiner 
skal legges tilbake på plass. Etter 
lang tids snakk er rådet fornøyd 
med at redskapshuset skal reno­
veres til sommeren. Det er få ledige 
gravplasser på kirkegården, og be­
hovet for utvidelse er påtrengende. 
Areal til dette er i kirkas eie, men 
kommunen må også være med på 
arbeidet. Rådet arbeider med dette.

Mestervik kapell
Mestervik kapell er i dårlig forfat­
ning med råteskader, fuktig isolas­
jon, og det er mugg i bygget. Kapel­
let er stengt på ubestemt tid. Det er 
foretatt takst over skadene i tilbyg­
get, men det må også foretas takst 

Voksne kan velge å 
bli døpt i kirken

De fleste blir døpt som små barn, 
men det kan være situasjoner og 
hendelser som har forhindret dåp 
av små barn. Det er også foreldre 
som har ønsket at barna skal velge 
selv, og derfor ikke hatt barnedåp. 
Uansett alder når dåpen skjer er 
dåpen like stor og betydningsfull. 
Nesten hvert år er det en eller to 
konfirmanter som blir døpt før 
konfirmasjonen, og på landsbasis 
ser vi at dåp av voksne skjer oftere 
og oftere.

Dåp som voksen
•	 Alle kan bli døpt, uansett alder
•	 For å bli døpt må du ønske å til­

høre den kristne kirke.
•	 For å bli døpt kan du ikke være 

døpt fra før.
•	 Hvis du er døpt i et annet kirke­

samfunn, som barn eller som 

voksen, kan du ikke bli døpt på 
nytt, men du kan bli medlem i 
Den norske kirke.

•	 Før du blir døpt vil du ha en 
samtale om dåpen med presten 
i kirken.

•	 Hvis du ønsker det kan du få 
mer undervisning i den kristne 
tro før du blir døpt.

•	 Du må ha minst to faddere.
•	 En fadder er en som kan være 

vitne til selve dåpshandlingen. 
Kirken kan hjelpe deg med å 
stille med faddere, om du ønsker 
det. 

Kanskje er du en av de som ikke 
ble barnedøpt eller du kjenner 
noen som ikke er det. Har du et 
ønske om dåp er det bare å ta kon­
takt og vi vil legge til rette for det. 

INFORMASJON

Informasjon fra menighetsrådet
for renovering og oppgradering av 
resten av bygget før det kan gjøres 
noe vedtak. Det har vært vurdert å 
ha gudstjenester og andre kirkelige 
handlinger i Miljøbygget på Mester­
vik, men på grunn av den økono­
miske situasjonen i menighetsrådet 
er det ikke gjort noen avtaler for 
inneværende år.

Nordkjosbotn kirke
Nordkjosbotn kirke er den nyeste 
kirken i kommunen. Den er i god 
stand, og er av den grunn ikke med 
på arbeidsplanen.

Kirkekontoret har lyse trivelige kon­
torer. Kontoret prøver å holde åpent 
mellom kl. 10:00—14:00 på hver­
dager, men på grunn av litt redusert 
stab er dette til tider utfordrende. Det 

gjelder særlig i sommermånedene. 
Telefon og epost vil i kontortiden all­
tid bli betjent. Har du spørsmål eller 
ideer til kirken, er det bare å ta kon­
takt. Når kontoret er betjent, setter 
ansatte pris på besøk. 

Vi lever i en utrygg verden med 
kriger og uroligheter rundt om, det 
er mange som tar dette innover seg 
og føler utrygghet for framtiden. Da 
vil jeg sitere Gudny Dahlen som i en 
av sine sanger sier følgende: 

«Hver dag er en gave, ta vare på den, 
la lyset være din vei.»  

Menighetsrådet i Balsfjord og Malan­
gen sogn ønsker dere alle en fin som­
mer.

Oddvar Skogli, leder



4 Nummer 2 - 2023

KIRKEVALGET 2023

Er du en av de 3,5 millionene som 
er medlem i Den norske kirke? Da 
er din stemme viktig i kirkevalget! 
Når du stemmer, gir du en tommel 
opp til din menighet, og du er med 
på å bestemme hvem som skal lede 
den framover.

Kirken er til stede over alt i Norge. 
Den tar del i hverdagslivene våre 
og ved større og mindre hendelser i 
livet. I sorgen og i festen, i trøsten, 
sangen, leken og gleden. Kirken 
er åpen for alle fra vugge til grav. 
Kirken har rom for deg!

Hvordan vil du at kirken skal 
være? Ved kirkevalget 10.-11. sep­
tember har du mulighet til å påvirke: 
Samtidig som kommunestyre- og 
fylkestingsvalget holdes, kan du 
også stemme fram hvem som skal 
lede kirken på lokalt, regionalt og 
nasjonalt nivå. 

Nytt av året er at du kan forhånds­
stemme digitalt. Det gjør du på kirke­
valget.no fra 10. august til og med 6. 
september. 

Du kan ellers forhåndsstemme fra 
10. august til 8. september i kirke­
kontorets lokaler i Strandveien 10, 
9050 Storsteinnes. Det vil være åpent 
for forhåndsstemmegivning innenfor 
kontorets åpningstid fra kl.10-14 på 
bestemte dager. Dette vil kunngjøres 
i rimelig tid før forhåndsstemme­
perioden starter. 

Det vil også være mulig å forhånds­
stemme på kirkekontoret torsdag 31. 

Din stemme teller i Kirkevalget
august fra kl. 15.00-20.00, og ved guds­
tjenester i Nordkjosbotn kirke og i 
Malangen kirke søndag 3. september. 

Det blir tilrettelagt for forhånds­
stemmegivning på Malangstun, på 
Balsfjord bo- og servicesenter og på 
Kvienskogen omsorgsboliger. Infor­
masjon om dette kunngjøres på hver 
enkelt institusjon når det nærmer 
seg. 

På valgdagene kan det avgis stem­
me på de samme stedene som en kan 
stemme på kommunestyre- og fylkes­
tingsvalget. 

To valg
Kirkevalget er to valg: Du kan stem­
me på kandidater til menighetsrådet 
og til bispedømmeråd og Kirkemøtet. 

Til menighetsrådsvalget i Balsfjord 
og Malangen menighet har en gjeng 
flotte medlemmer sagt ja til å være 
kandidater til menighetsrådet og 
lede menigheten de neste fire årene. 
I menighetsrådet stemmer du på 
enkeltpersoner. Du har mulighet til 
å gi inntil tre kandidater en ekstra­
stemme. Kandidatene med flest stem­
mer blir med i rådet.

I valg til bispedømmeråd og Kirke­
møtet er du med på å bestemme hvem 
som skal utgjøre bispedømmerådet. 
Hvert av de elleve bispedømmene i 
landet vårt har et bispedømmeråd. 
Rådet ansetter blant annet prester 
og leder bispedømmet sammen med 
biskopen. Medlemmene av bispe­
dømmerådet er også medlemmer av 

Kirkemøtet, det øverste representa­
tive organet i Den norske kirke. Når 
du stemmer i bispedømmerådsvalget 
er du dermed også med på å avgjøre 
hvem som skal utgjøre Kirkemøtet. I 
dette valget stemmer du på en liste. 
Listene vektlegger ulike saker de vil 
jobbe for i kirken. I Nord-Hålogaland 
bispedømme stiller Bønnelista, Fri­
modig kirke, Nominasjonskomiteens 
liste og Åpen folkekirke lister. 

I begge valgene er det mulig å 
gjøre endringer på listene for eksem­
pel ved å gi personstemmer til en­
kelte kandidater. Hvilke endringer 
som er mulig, og hvordan de påvirk­
er valgresultatet, kan du lese mer om 
på kirkevalget.no.

Godt valg!

Visste du at…
•	 Ca. 3 millioner nordmenn har 

rett til å stemme ved kirkevalget 
10.-11. september.

•	 Det er dåpen som gir medlemskap 
i Den norske kirke.

•	 Ungdom har stemmerett i kirke­
valget fra det året de fyller 15. 

•	 Et menighetsråd har 4-10 med­
lemmer, i tillegg til sokneprest­
en. Medlemmene har ulik ut­
dannings- og yrkesbakgrunn, og 
mange er også aktive på andre 
arenaer i lokalsamfunnet. 

•	 Tilsammen skal om lag 7000 
rådsmedlemmer stemmes inn i 
kirkevalget 2023.

Stemmekretser Stemmesteder Åpningstid søndag 
10. september

Åpningstid mandag 
11. september

Laksvatn Laksvatn  
oppvekstsenter 15.00–19.00 09.00–20.00

Nordkjosbotn Kuben - lokaler til 
voksenopplæringa 15.00–19.00 09.00–20.00

Storsteinnes Rådhuset 15.00–19.00 09.00–20.00

Meistervik Miljøbygget 15.00–19.00 09.00–20.00

Sand Rambergstua 15.00–19.00 09.00–20.00
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KIRKEVALGET 2023

1. Oddvar K. Skogli, 1946, 
Storsteinnes. Pensjonist

2. Renate Skogeng  
Antonsen,1975,  
Seljelvnes.  
Hovedtillitsvalgt

3. Herulf Solheim, 1957, 
Mortenhals. Pensjonist

4. Mari Wiktoria Emaus  
Guttormsen, 1993.  
Nordkjosbotn. Student

5. Rita Fredheim, 1961,  
Storsteinnes. Lektor

6. Ingeborg Rognmo, 1972, 
Fjellbygda. Hjelpepleier

7. Lill Indreberg, 1972.  
Nordkjosbotn. Sykepleier

8. Kristin Anka Heim, 1980, 
Tennes. Bonde

9. May-Lis Kristoffersen, 
1946, Hamnvåg.  
Pensjonist

10. Kurt-Terje Nordkyn 
Klaussen, 1972,  
Nordfjord. Controller

Med dette kunngjør Balsfjord og  
Malangen sokn i Den norske kirke  
følgende kandidater til menighetsrådsvalg 
11. september på Nominasjonskomiteens 
liste.

Kandidatene er oppført i prioritert rekkefølge:

Endelig er tiden her igjen  
for å si at sommeren er rett rundt hjørnet... 
Det er godt å se at så mange tar seg 
turen til kirkegården for å pynte opp 
med fine planter, og å rydde opp etter 
den lange vinteren. Graveren vår, 
Ørjan Skogeng, er i full gang med å 
klargjøre kirkegårdene til sommeren, 
og vi ser også at dugnadsgjengene 
har startet opp med vårdugnadene. 
I den forbindelse ønsker vi å minne 
om hva som står i kirkegårdsregle­
mentet vårt.

Når det gjelder beplantning foran 
gravminner er det jf. § 5 i kirke­
gårdsreglementet for Balsfjord, egne 
retningslinjer for hva som er tillatt. 
Plantefeltet skal være i høyde med 
bakken omkring, og det må ikke 
være bredere enn gravminnets bred­
de. Det kan ikke stikke lengre fram 
enn 60 cm, målt fra gravminnets 
bakkant. Det kan ikke plantes vekster 
som overstiger gravminnets høyde, 
eller går utover plantefeltet. Jf. § 6 
skal planter, kranser og liknende 
være kompostérbart.

Vi ber om forståelse for at retnings­
linjene må være strenge, og oppfor­
drer alle til å se til at beplantning og 

pynting ved gravminner gjøres i hen­
hold til gjeldende retningslinjer. Vi 
ønsker at kirkegårdene våre skal være 
fine og velstelte, men når plantefelt og 
dekorgjenstander blir plassert utover 
det som er tillatt, vanskeliggjør dette 
vedlikehold, særlig om sommeren 
eksempelvis ved plenklipping. Det 
er også utfordrende når det plantes 
vekster som vokser utover gravmin­
net og skygger for andre gravminner/
kommer i veien for gangbare felt.

I sommer har vi tilsatt flere kirke­
gårdsarbeidere som skal bidra til 
å holde kirkegårdene våre fine og 
velstelte, og vi håper alle tar dem 
godt i mot når dere møter dem ute 
på kirkegårdene. Dersom noen ser 
forhold som ikke er greie ber vi om 
at det tas direkte kontakt med kirke­
kontoret, og at det ikke brukes sosi­
ale medier til å kritisere forholdene. 
Vi er prisgitt all den flotte dugnads­
hjelpa som frivillige bidrar med, og vi 
er også avhengig av at sesongmedar­
beidere vil jobbe hos oss – da er det 
viktig at de opplever å bli ordentlig 
behandlet. 

Med det skrevet vil vi rette en stor 
takk til alle som på en eller annen 
måte bidrar til vedlikehold og stell 
på våre kirkegårder, det er uvurder­
lig for oss. 

Med ønske om en riktig god som­
mer!

Gunn Bråthen på Storsteinnes tilbyr 
også i år stell av graver på Sagelv 
kirkegård. Dette er et kjærkomment 
tilbud for dem som ikke selv har 
mulighet til å stelle graven. Gunn tar 
også stell på Skjevelnes kirkegård. 
Hun kan nås på tlf 934 65 064.

Stell på Sagelv kirkegård
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Kirkekontoret vil i løpet av som­
meren 2023 følge opp sikring av 
gravsteiner, og legge ned gravsteiner 
som ikke møter kravene til sikring. 
Dette gjøres av sikkerhetsmessige år­
saker, da det kan få store konsekven­
ser for mennesker og dyr som ferdes 
på kirkegården dersom en gravstein 
velter. Det er ansvarlig fester som har 
ansvar for å sikre at gravminnet er 
tilstrekkelig sikret og holdes vedlike.

Gravplassforskriftens § 24 sier at 
«Stående gravminne i stein skal festes 
til fundament i stein med to 15 cm 
lange og 12 mm tykke rustfrie bolt-
er». Sikring av gravsteiner kan ut­
føres av lokale begravelsesbyråer.
Vi oppfordrer alle som har an­
svar for å se til en grav, å sjekke om 
gravsteinen er forsvarlig sikret og at 
den ikke står i fare for å kunne velte. 
Dersom det er noen som ikke har 
anledning til å sjekke dette selv kan 
kirkekontoret være behjelpelig med 
å sjekke gravsteiner. Ta kontakt med 
oss på telefon 400 07 870 mellom kl. 
10.00–14.00 så løser vi det.

De som finner gravstein lagt ned 
på en av sine graver bes sikre dette 
så snart som mulig. Kirkekontoret 
kan fjerne gravsteinen dersom vi 
ikke finner eier, eller dersom eieren 
ikke utfører sikring.

Olivia Nordeng Steen	 26.02.2023​	 Storsteinnes kapell
Mie Skogli	 26.02.2023​	 Storsteinnes kapell
Johannes Holten Valen	 05.03.2023​	 Bratsberg kirke
Luka Føre Reinholdtsen	 19.03.2023	​ Storsteinnes kapell
Kornelius Staff	 09.04.2023​	 Malangen kirke
Jens Kristian Nygård	 09.04.2023	​ Storsteinnes kapell
Daniel Hole	 10.05.2023	​ Malangen kirke

Harald Edmund Jørgensen f. 1944	 Mestervik
Lars Adrian Røer Klaussen f. 1996	 Nordkjosbotn
Norma Irene Tollefsen f. 1930	 Mortenhals
Harriet Fredriksen f. 1934	 Storsteinnes
Nils Reidulf Rogne f. 1948	 Øverbygd
Bjørg Helene Sjøthun f. 1930	 Nordkjosbotn
Oddmar Nordin Bråten f. 1938	 Storsteinnes
Judith Annie Løvik f. 1932	 Mestervik
Unni Silvana Olsen f. 1955	 Bardu
Erna Annie Karlsen f. 1933	 Tromsø
Kolbjørn Holand f. 1934	 Storsteinnes
Nansy Kristine Nyrud f. 1934	 Tromsø
Betty Lovise Fjellro f. 1933	 Mestervik
May Olava Vårtun f. 1945	 Storsteinnes
Elly Hansen f. 1940	 Drammen
Solveig Pettersen f. 1929	 Mortenhals
Kjell Ivar Johansen f. 1937	 Storsteinnes
Kalle Elvebo f. 1945	 Storsteinnes
Arnulf Sverre Johannessen f. 1940	 Nordkjosbotn

Døpte

Døde

SLEKTERS GANG

Slekters gang

Blomsterfondet i Malangen ble stiftet 
på slutten av 1980-tallet. I statuttene 
for fondet står blant annet at midlene 
som kommer inn, skal brukes til for­
skjønnelse av kirkegården. Videre 
står det at ved nødvendig behov kan 
det bevilges midler til vedlikehold 
eller lignende ved Malangen kirke.

Opp gjennom årene har Bloms­
terfondet blant annet bidratt med 
midler til senkeapparat, til belysning 
på kirkegården og til innkjøp av 
benker. Blomsterfondet besørger 
blomster ved de to minnestøttene og 
ved inngangen til kirka. Siden 2005 
har fondet også sørget for blomster 
ved Mestervik kapell. Blomsterfondet 
finansierer også blomsterfondkortene.

Vi er takknemlig for alle pengene 
som er kommet og fortsatt kommer 
inn til Blomsterfondet. Senest i vår 
fikk fondet to gaver på til sammen 
ca 14000 kroner ved gravferdene til 
Betty Fjellro og Solveig Pettersen.  
Hjertelig takk!

Blomsterfondet består nå av 
følgende personer: 
Leif Heimro 
Rolf Ingebrigtsen 
Rigmor Klaussen 
Ågot Løvli 
Else Løvli
Reidun Jørgensen 
Ingjerd Johnsen.

Blomsterfondet ved Malangen kirke

Sikring av 
gravsteiner

God sommer!
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FOR DE MINSTE

Søndagsskolen – mer enn du tror

Her får disiplene masse fisk. De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre? 

Tegning: Claudia Chiaravalloti

BARNASBARNAS

– Hva kaller 
man ungene 
til en sau?
– Bæbyer

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 forskjellige 
fiskearter. Let bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 

Finn 10 fiskerFinn 10 fisker

T O M S I L P Å

V E R L H A R R

I T O R S K R Ø

G J R H E S M K

G J E D D E A K

A V T B I U K Æ

B Ø R R E T R O

B L N U Q S E I

O M F Y S I L D

R K I S T Å L V

LabyrintLabyrint
Kan du hjelpe fisken å komme 
seg gjennom labyrinten?

Finn fem feil!Finn fem feil!

VitserVitser
– Doktor, jeg 

tror jeg kan se 
inn i fremtiden.

– Hvor lenge har 
du hatt det slik?
– Siden neste 

tirsdag.
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DAG	 DATO	 TID	 STED	 KIRKEÅRETS DAG	 MERKNADER	 PREST

JUNI
Søn	 18.06.	 11.00	 Hamnvåg	 3. søndag i treenighetstiden 	 Speidergudstjeneste	 AW
Søn	 18.06.	 16.00	 Kvitnes	 3. søndag i treenighetstiden 	 1920-liturgi	 AW
Søn	 25.06.	 11.00	 Storsteinnes	 4. søndag i treenighetstiden		  AW

JULI
Søn	 02.07.	 11.00	 Malangen	 5. søndag i treenighetstiden		  BL
Søn	 09.07.	 11.00	 Nordkjosbotn	 Aposteldagen/6. søn. i treenighetstiden		  BL
Søn	 16.07.	 11.00	 Storsteinnes	 7. søndag i treenighetstiden 		  BL
Søn	 23.07.	 11.00	 Balsfjord	 8. søndag i treenighetstiden 		  BL
Søn	 30.07.	 11.00	 Malangen	 9. søndag i treenighetstiden 		  EY

AUGUST	
Søn	 06.08.	 11.00	 Nordkjosbotn	 10. søndag i treenighetstiden 		  EY
Søn	 13.08.	 11.00	 Kirkevik	 11. søndag i treenighetstiden	 Ute/Kirkegårdsdag	 EY
Søn	 20.08.	 11.00	 Balsfjord	 12. søndag i treenighetstiden 		
Søn	 27.08.	 11.00	 Storbukt	 13. søndag i treenighetstiden 		  AW

SEPTEMBER	
Søn	 03.09.	 11.00	 Malangen	 Vingårdssøndag/14. søn. i treenighetstiden	 Konfirmantpresentasjon	 EY
Søn	 03.09.	 17.00	 Nordkjosbotn	 Vingårdssøndag/14. søn. i treenighetstiden	 Konfirmantpresentasjon	 EY
Menighetsrådsvalg 10.–11. september 2023
Søn	 10.09.	 11.00	 Balsfjord	 15. søndag i treenighetstiden 	 Konfirmantpresentasjon	 AW

EY=Ellisiv Yttervik, BL=Bjørn Lian, AW=Anders Wold

Gudstjenester sommeren 2023

Returadresse:
Kirkekontoret
Strandveien 10
9050 Storsteinnes

INFORMASJONSBLAD

Vi minner om muligheten til å benytte blomsterfondkort ved begravelser i stedet for blomster.  
Pengene som kommer inn til blomsterfondene blir brukt til å forskjønne kirkegårdene og til å kjøpe inn benker og 

forskjellige redskaper. Vi tar med oppdatert liste over de som har blomsterfondkort:

Vassmo kirkegård:
Arnhild Lindholm tlf. 98007937 
Rannveig Andreassen tlf. 77 72 39 14
Wenche Sørensen tlf. 970 09 515 
Kjellaug Myrseth tlf. 976 42 728 

Storsteinnes (Sagelv og Skjevelnes 
kirkegårder og blomsterurnene ved 
Balsfjord kirke ):
Gunn Bråthen tlf. 934 65 064 

Slettmo kirkegård:
Birgit Kvande tlf. 993 88 137
Ivar Løvland tlf. 905 94 787
Berit Nilsen tlf. 415 65 721
Torill Pedersen tlf. 482 60 985 

Vang kirkegård:
Lise Bakkevold tlf. 970 60 521
Begravelseshjelpa tlf. 908 28 251
(Har også kort til Slettmo og Sagelv 
kirkegårder).

Kirkevik kirkegård:  
Elisabeth Andreassen tlf. 942 76 486

Mortenhals kirkegård:
Leif Heimro tlf. 481 53 958
Matkroken Sand tlf. 468 05 466
Ingjerd Johnsen tlf. 906 30 278 

Blomsterfondkort

https://kirken.no/balsfjordogmalangen


